
Položkový rozpočet stavby

Stavba: 200922 Nádražní 4

Objekt: 06 Zménové listy

ZL022J210830 Doplněni rozvodu UT v 2NPRozpočet

Objednatel: Statutární město Brno IČO 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Bmo-město60200

Zhotovitel:
IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
43 885,45

PSV
125 461,33

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
169 346,78

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 169 346,78 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 169 346,78 CZK

v dne

STRABAG a.s. pozemní stavitelství
Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo %ČolkemTyp díluNázev

2643 885,45900 Ostatni položky HSV

1424 091,13Izolace tepelné PSV713

56 515,30 33Rozvod potrubí PSV733

43 262,09 26PSV734 Armatury

1 592,81 1Nátěry PSV783

169 346,78 100Cena celkem

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: 200922 Nádražní 4

O: 06 Změnové listy

R: ZL022J210830 Doplnění rozvodu UT v 2NP

P.čJClslo položky I Název položky

Díl: 900
MJ Množství Cena/MJ Celkem

Ostatní položky
43 885,45

984.23
900-011 Pojízdné leženi pro montáž páteřních rozvodů

Napušténl a odvzdušnéní systému - provozního
dní 1.000001

20.00000 ■
2 900-04

hod 6 495.943 900-05 Napušténi a odvzdušnéní systému(pro čišténí systému se
uvalme s ulrMnágnhnwm naDuš|§p[^|)
Vyváženi soustavy UT včetné nastaveni ventilů koncových 
otopných prvků, součásti je méřeni, vyvažovačích ventilů

hod 28,00000 Z3
714.541

8 267.56
4 900-08

hod 38.00000 27 152.52

a nrntokol o hvrlranlirkAm žaroni il yáni SQLJ&taw
5 900-02 Popisy regulačních uzlů, popisy zařízeni, schéma a 

půdorys kotelny, štltkováni nastaveni regulačních . ventilů, 
štltkováni pozic čerpadel, štítky na potrubí - vše

ks 15.00000 65.68 985.20

7alaminnu^nn

DII: 713 Izolace tepelné
24 091,136 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m l % 234,39000 2.78^ 651,60

7 713-06 Potrubní pouzdra s Al-poiepem prům až 18. tl 25 včetné
izolace tvarovek Kašírované potrubní, izolační pouzdro z 
kamenné vlny (minerální plsti) pojené organickou
n nj

bm 29,00000 145.18 4 210.22

8 713-07 Potrubní pouzdra s Al-polepem prům až 22, tl 25 včetné
izolace tvarovek Kašírované potrubní, izolační pouzdro z 
kamenné vlny (minerální plsti) pojené organickou

bm 38,00000 152.18 5 782,84

nrvcki/Ari
9 713-08 Potrubní pouzdra s Al-poiepem prům až 28. tl.25 včetné

izolace tvarovek. Kašírované potrubní, izolační pouzdro z 
kamenné vlny (minerální plsti) pojené organickou
nrvcW\iři/*í

22.00000bm 3 486,56

10 713-09 Potrubní pouzdra s Al-polepem prům až 35. tl 50 včetné
izolace tvarovek Kašírované potrubní, izolační pouzdro z 
kamenné vtny (minerální plsti) pojené organickou 
UQíSkaů ____________________________________
Potrubní pouzdra s Al-polepem prům až 48, tl 50 včetné
izolace tvarovek Kašírované potrubní, izolační pouzdro z 
kamenné vlny (minerální plsti) pojené organickou

bm 3,ooóoofea 710,64

r
11 713-10

bm -82.00000 -20 973.96

nivcV\/r>/-í
12 713-11 Potrubní pouzdra s Al-polepem prům až 60, tl 50 včetné

izolace tvarovek Kašírované potrubní, izolační pouzdro z 
kamenné vlny (minerálni plstí) pojené organickou

bm 84,00000 22 307,88

nruckwňri

13 713-12 Potrubní pouzdra s Al-polepem prům až76, tl 50 včetné
izolace tvarovek Kašírované potrubní izolační, pouzdro z 
kamenné vlny (minerálni plsti) pojené organickou 
nntskvřirl

bm 9,00000 304.07 2 736,63

713-13 Potrubni pouzdra s Al-polepem prům až89, tl.50 včetné
izolace tvarovek Kašírované potrubní izolační. pouzdro z 
kamenné vlny (minerální plsti) pojené organickou
Inrv^Jcvfirí

bm 16.00000 5178,72

Díl: 733 Rozvod potrubí 56 515,3015 733-10 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 44.5 (DN 40) včetné
tvarovek a přechodů
Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 57 (DN 50) včetné
tvarovek a pfechodú
Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76 (DN 65) včetné 
tvarovek a Dřer-.hnriíi___________
Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 80 (DN 89) včetné 
tvarovek a pfechodú______________
Tlaková zkouška potrubí do DN 50 (včetné) '

Tlaková zkouška potrubí do DN 100 (včetné)

-82.00000m 236.10 -19 360.20
16 733-11

84,00000m 248,251 20 853,00

17 733-12
9,00000m 375.16 3 376.44

733-13
16,00000m 564,14 9 026.24

733-15
94,00000m 6,37 598,78733-16
25.00000m 8.65 216.25

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.
Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

Nádražní 4S: 200922

Změnové listyO: 06

ZL022_210830 Doplnění rozvodu UT v 2NPR:

P.č Cisto položky Množství Cena/MJ CelkemMJNázev položky

I 13 307.52Požární ucpávka prostupu potrubí do DN32 ucpávka z 
minerální plsti stup hoř A a elastický, protipožární tmel,
nnt nrinlnnst rilA nrniAktn PRŘ

Ochranná trubka l=0.7m. pro potrubí do DN 32 
vi zaoravenl

kus 32.0000021 733-17

mm

w 425,9232,00000733-20 kus22

6 920,00Vrty pro potrubí do DN 32, l=do 500 mm kus 32,0000023 733-23

1 573.26 1 575,261,00000733-29 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výtky do 20m soubor24

29,00000 161.24 4 675,96Cu potrubí s lisovanými/pájenými tvarovkami DN15 - 
18x1. vietné lisovaných případné pájených, tvarovek V 
nabídce zohlednit nejmenál détitelnost dodávky potrubí

25 733-06 m

rirviAvku io iirhvconi nn
7 202,14Cu potrubí s lisovanými/pájenými tvarovkami DN20 - 

22x1, vietné lisovaných případné pájených, tvarovek V 
nabídce zohlednit nejmenál délitelnost dodávky potrubí

38,0000026 733-07 m

rirvláwkv ip i iP-fivri/^nl ne
287.78 6 331,16Cu potrubí s lisovanými/pájenými tvarovkami DN25 - 

28x1,5, vietné lisovaných případné pájených, tvarovek. V 
nabídce zohlednit nejmenál délitelnost dodávky potrubí, 

iaáich
Cu potrubí s lisovanými/pájenými tvarovkami DN32 - 
35x1,5, vietné lisovaných případné pájených, tvarovek. V 
nabídce zohlednit nejmenál délitelnost dodávky potrubí.

22,0000027 733-08 m

CniiAjietj Hndáwkv
1 366,833,00000 455.6128 733-09 m

RmiAžcti ritvlžuku iA iirhur^ni no

43 262.09ArmaturyDíl: 734
WMÍŮM 1 747,08soubor 1,00000129 734-59 Přesun hmot pro armatury, výáky do 20m

E5IE3!8,00000 1 633,84Kohout kulový, -vnitř z do DN 15 PN 16 vietné vsuvek kus30 734-01
3 982,7214,0000031 734-02 Kohout kulový, -vnitř.z do DN 20 PN 16 vietné vsuvek kus

8,00000 3 469,3632 734-03 Kohout kulový, -vnitř.z. do DN 25 PN 16 vietné vsuvek kus

4 062,6030.00000Kohouty plnicí a vypouátécl do DN 15. PN 16 kus33 734-04

20 085,01Vyvažovači ventil DN 15 , vietné méřeni tlaku a průtoku 
vietné ízolainl skořepiny, tlaková ztráta, 3kPa při daném
nnitnkn nmti^rnuhftnl

Vyvažovači ventil DN 20 . vietné méřeni tlaku a průtoku 
vietné izolainl skořepiny, tlaková ztráta No . 3kPa při

11.0000034 734-06 kus

8 281.484.0000035 734-07 kus

riar>6m průtoku oroti&ro
1 592,81Díl: 783 Nátěry

2.00000]■Kfl 83,56Nátéry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 
mm. dvoinásobné s 1x emailováním a základním nátérem 
Nátéry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 150 
mm dvoinásobné s 1x emailováním a základním nátérem

36] 783424340R00 m

1 509,2525,00000[37 783426360R00 m

169\___ Celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Protokol o změně díla Změnový list č. ZL_023_Střešní terasa bytu č.11

Předmět díla Oprava objektu Nádražni4, Brno " '

Nádražní 4, Brno

Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno

STRABAG a s , Kačirkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 6083874T
MENHIR projekt s.r.o., Horní 32, Brno

_________

Objekt

Objednatel.

Zhotovitel:
TDI:

Projektant
Popis změny:

lerče. zábradlí balkonu, přidáni Ivrstvy povlakové izolace, vyménu spádové vrstvy TI EPS100 za EPS200

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu
(zaškrtnout)

Zadavatel • UMČ Brno

rozšířeni předmětu dila, kterou se zvyšuje cena díla
úprava předmětu díla s vlivem na cenu dila
§ 222 odst 4 ZZVZ de minimis

■a>
c

i
x

X
Způsob projekčního řešeni změny:
(zaškrtnout)

O

*
■O zápis do SD (deniku změn)

dodatek k PD
■13

dokumentace skut.provedeni

jiné

oceněni změny předložit Zhotovitel
náklady na změnu bez DPH
Výše DPH

náklady na změnu vč DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Součet pfechozich ZL 1-22 (bez DPH)
Cena díla dle dodatku č 2 bez DPH

Cena dila dle dodatku č. 2 vč. DPH

Cenový pok.es za dodatek č.1 bez DPH
70 780,67 KČ 0,10%£

sazba | 15%•a
10 617,10 Kč

8 81 397,77 Kč
o

73 585 066,75 Kča

¥
'3 -105 550,69 Kč

73 550 296,73 Kč

84 582 841,24 Kč
Ménépráce celkem bez DPH
Vicepráce celkem bez DPH
Hodnota změny celkem za dodatek i 2
Termín realizace změny

Vliv zrněny na termín dokončení díla:

0,00 Kč

i8 0,00%
70 780,67 Kč 0,10%

■O

70 780,67 Kč 0,10%C

I
>i

I Změnu odsouhlasil: datum
Zhotovitel (stavbyvedouc
Zh
TD
Pro
Ob

Ff, -řV. z-o zi
i 22. (\. jWis

. */■ ?/■ Itr.í-C

O

1 *7 // X'? /

Přílohy:

ZL023_Rozpočet
přílohy



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 200922 Nádražní 4

Objekt: 06 Zménové listy

ZL023_210827 Střešní terasa bytu č.11Rozpočet:

Objednatel: Statutární mésto Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Bmo-mésto

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785
60200

■
Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
17 406,02

PSV
53 374,65

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
70 780,67

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 70 780,67 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK
Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH
70 780,67 CZK

v dne

STRABAG a.s. pozemní stavitelství
Za zhotovitele Za objednatele

Zpra Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Název Typ dílu

5VZT HSV 3 791,291.7-13

13 527,29 19Podlahy a podlahové konstrukce HSV63

Staveništní přesun hmot 0HSV 87.4499

Povlakové krytiny 4 324,19 6712 PSV

Izolace tepelné PSV 561,09 1713

3Konstrukce tesařské PSV 1 925,19762

19 339,03 27766 Konstrukce truhlářské PSV

Konstrukce zámečnické 27 225,15 36767 PSV

70 780.67 100Cena celkem

i

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: 200922 Nádražní 4

O: 06 Změnové listy

R: ZL023_210827 Střešní terasa bytu č.11

P.čJčíslo položky Název položky
MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1.7-13 VZT 3 791,291 953943123R00 Osazeni kovových pfedmétú do betonu. 15 kg / kus kus

529.91
199.75

2 1.15 'Ocelové čtyřhranné potrubí sk I tl (1+4) s tésnosti A -
20% tvarovek

m2 1 589,73

3*0.25’4 3,00000
3|42972874R |Z4 Mřížka krycí nerez, specifikace dle výpisu kus 1.00000 2 001,81

Dii: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Kladem dlaždic 40x40 cm na stavitel terče plast výškové m2 
stavitelné podstavce 35-55 mm_______
HT ... .................. .........—

13 527.29
3 668.60

4 632922952RT1
5,20000 705.50

5,20000
7 5534295086R Profil ukončovacl ProFin BE stříbrný 5,40000 ř 1062.50m 5737501

2 ks dl 2,7m : 5.4 5,40000
8|59764224Ř | Dlažba Taurus Granit leštěná SL 600x600x10 mm Nordic | m2 5,44159f 757.35' 4 12719]

1,91*2,59*1,1 5.44159
Díl: 99______ Stavenlětní Dřesun hmot

9(999281112R0Q |Pfesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m 87.44un 0,11558| 756,54j
Díl: 712 Povlakové krytiny 4 324,1910 712341559RT1 Povlakové krytiny střech do 10* pásy pfttavením v celé

cliižfiJ_yrstva. bez dodávky pásu______
2TŤ5 ............ .............................

m2 6.25000 79,47 496,69

6,25000
| 11|713131131R0Q |lzolace tepelná stén lepením

151,30| m2 | 3.535001 534,85
přilehlá sténá přístavby (0,5*2,15)

výikový rozdíl terasy a střechy schodiště 0.5*(2,12+2,8)
1.07500

2,46000

12 28375466R Deska polystyrénová XPSAustrotherm TOP PGKl40mm| m2 ■“3___ 2 062,46

přilehlá sténá přístavby : (0,5*2,15)*1,1

výškový rozdíl terasy a střechy schodiště : 
0 5*(? 1?+? 81*1 1

1.18250

2.70600

13 628522501R pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelená: m2
natavitelny; nosná vložka polyester + skelná mftž, homl

PF félie tl 4 .*> mm

7.06250 1 178,17

strana nn«;vn - foftrilire vnořím ctrana
6,25*1,13 7.06250

14|9987121O4R00 (Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 36 m

Izolace tepelné
Deska spádová EPS 200 BACHL "

0.06221 52,02
DH: 713

561,0915 28375973R m3 0.28000 3 735.75 1 046.01
16 28375976R deska spádová, klín EPS 100; pénový polystyren s

grafitem součinitel lepelne vodivosti 0 031 W.mK 
odpočet EPS 100 ' -0^05*78*2

m3 •0 28000 -484.92

-0,28000
Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 925,1917 762441113RT1 I Montáž obloženi atiky,OSB desky,Ivrst .hmoždinkami
__ _________________ Ivčetné dodávky desky OSB ECO 3 N tl 16 __________
________ zpevnění přepadové hrany úrovně terasy : 0,5*(2,12+2.85)

181996762104R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m

Konstrukce truhlářské

m2 2.48500 764.15 1 898,91
mm

2,48500

0,02443; 1 075,69]n 26,28,

19 339,03
__248.51

690,31

Díl: 766
19 762085151RO0 Hoblování řeziva m3 0.12182 2 040.00
20 766270110ROO Lepeni stupnic dřevěných na schodišti přímém 3,21000m 215,05

1,07*3 3.21000
21 775592000R00 Broušeni dřevěných podlah hrubé+střednl+jemné 2.707111 Í9U5m2 517,73
22 7836510O3R0O Nátěr epoxidový truhlářských výrobků 2x * U email m2 2.70711 325,13 880.16

0.12182/0.045 2.70711

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

Nádražní 4S: 200922

Změnové listyO: 06

ZL023_210827 StřeSnl terasa bytu č. 11R:

P.č Číslo polohy Název položky
Přesun hmot pro Konstrukce truhlářské v objektech výšky 
do 36 m
012:Okna v obvodových kclch, replika.dod.+mont 
1050x2300+nadsv 900x450. vč příslušenství, specifikace

MJ Množství Cena / MJ Celkem
23 9987662O4R00 % 18 775,00000 563,25

24 7663001012 kus 1 00000 ^ 15 569.28

atypická pozice 012, bylo nutné vyrobit navic: 1 1.00000

IŘezivo sušené smrk tl. 50 mm vlhkost 8-10 %, neomitané25 605160103R m3 0,12182 869.79

nášlapy: 0,05*(0.5*1,07+0.31*1,07*2)*1.1

podstupnice : 0,02*1.07*0,147*3* 1.1

nosné plochy : 3*0,05*(0,31*0.15+0,31*0,3+0,31*0.44)*1.1

0,06591
0,01038

0,04552

27Konstrukcei7
26Í9987672O4R0O Přesun hmot pro kovové stavební doplftk konstrukce v

|________________ objektech vvSkv do 36 m
70680/100

0.% 275,30000

766,80000
[ 27|767200002RRR |Zábradl[ můstku Z24 4.50500g 27 054,4610 OU5.43]

dle požadavku TDI bude zábradlí balkonu ocenéno a 
provedeno dle prvku 224 z SOD : 2.595+1.91

4,50500

I Celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

_________________

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 4 z 4



Protokol o změně díla Změnový list č.024 - Hromosvod

Předmět díla

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Oprava objektu Nádražní 4, Brno

Nádražní 4, Brno

Statutární město Brno, městská část Bmo-stfed. Dominikánská 2, 601 69 Brno

STRABAG a s , Kačirkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 IČ 60838744
í 32, BrnoTDI:

Projektant:
Popis změny:

V rámci dmtz původní skladby střechy bylo nutno postupná demontovat a rekonstruovat původní stfeíni část hromosvodu Dále se dle vyjádřeni revizního
technika a výsledků měřeni provedlo posílení jímací soustavy

Změnu vyvolal: Zadavatel •

Jedná se o změnu: zúženi předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis1
N

X

X

Způsob projekčního řešeni změny:
(zaškrtnout)

o
m

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD
-o

dokumentace skutprovedeni

jiné

oceněni změny předložil: Zhotovitel
náklady na změnu bez DPH
Výše DPH

náklady na změnu vč DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Součet přechozích ZL 1-23 (bez DPH)
Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH

Cena dila dle dodatku č. 2 vč. DPH

Cenový pokles za dodatek č.1 bez DPH
69 438,30 Kč 0,09%

sazba: | 15% 10 415,75 Kč■o

‘S
79 854,05 KčS

O 73 585 066,75 Kči,
-34 770,02 Kč

73 619 735,03 Kč

T3

84 662 695,28 Kč
Ménépráce celkem bez DPH
Vícepráce celkem bez DPH
Hodnota změny celkem za dodatek č. 2

*.s Mc rv N 0,00 Kč 0,00%
69438,30 Kč 0,09%
69438,30 Kč 0,09%

I Termín realizace změny:
Vliv změny na termin dokončeni dila:

I Změnu odsouhlasil: datum
/fa /-i.Zhotovitel (stavbyvedouc

Zhotovitel (stát zástupce)
TDI:
Proj
Objednatel (stát zástupce):

// .{■{. fečl
" 1<1 44. X'Z)

c
s
i?

3
0

1
Přílohy:

ZL024 Rozpočet
přílohy



Položkový rozpočet stavby

Nádražní 4200922Stavba:

Změnové listyObjekt: 06

Hromosvod 1Rozpočet Z024 v1

IČO 44992785

DIČ CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměsti 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

3 700,20HSV

0,00PSV

65 738,10MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

69 438,30Celkem

Rekapitulace dani

69 438,30 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

69 438,30 CZKCena celkem bez DPH

dnev

STRABAG a.s. pozemní stavitelství

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

%Číslo CelkemTyp díluNázev

53 700,12Zemni práce HSV1

9565 738,10Elektromontáže MONM21

69 438,22 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: 200922 Nádražní 4

O: 06 Změnové listy

R: Z024 v1 Hromosvod 1

P.čJ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 3 700,12

1 139601102R00 Ruční výkop jam. rýh a šachet v hornině 3 výkop pro
zemnící násek______________________________________
Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním_________
Doplněni mazanin betonem prostým rýh v dosavadních
niazuniMti',:*-_________________________________________
Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin lehčených, tloušťky do 100 mm. plochy přes 4

m3 1,00000 537.03 537.03

2 174101102ROO m3 1.00000 204.74 204.74

3 631312141R00 m3 0,15000 4 270.53 640.58

4 965041341RT4 m3 0.15000 593.87 89.08

oprava povrchu dvora po posíleni uzemněni hromosvodu 
15*1____________

0.15000

l*51970251150R00 ezáni železobetonu hloubka řezu 150 mm 3,55600[ 2 228.69m 626.74

Díl: M21 Elektromontáže 65 738,10
6 210220O01R0Q |Vedeni uzemňovací na povrchu FeZn do 120 mm2 r™ 250.00000 128.35 32 087.50

střecha 245 
zemněni: 5

245,00000

5.00000

2.000001 50.327 210220021ROO Vedeni uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč svorek 100.64m
8 210220201R00 Tyč jimacl s upev na stř hřeben do 3 m dl tyče kus 10.00000 743,75 7 437,50
9 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS. SZ. SO/ kus 60,00000 102.42 6 145.20

10 21Q220362R00 Zemnič tyčový, zaraženi a připojeni,do 4.5 m.soupr kus 2,00000 784.00 1 568.00
11 21O220372R00 Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdivá kus 2.00000 365.08 730.16
12 210220401R00 Označeni svodu štítky, smaltované, umělá hmota 

Šroub napínací s okem. včetně vypnutí svodu
kus 2.00000 46.15 92.30

13 210220411R00 kus 10.00000 231.62 2 316.20
14 15615240R Drát hromosvodový 11 343 d 8 mm 0.4 kg/m *9 100,00000 36.13 3 613,00

250*0,4 100.00000
15I35441035R iwTyč jímaci JR 1.5 1500 mm bez osazeni kus 10.00000 1 895,50
16 35441232R Držák jímací tyče DJ 4H na krov kus 10.00000 196, 1 963.50
17 35441470R Podpěra vedeni kus 150.00000 49.: 7 407.00 

381.6018 35441860R Svorka SJ 1 k jímací tyči kus 10.00000 38.16

I Celkem 69 438,30!

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a s. Stránka 3 z 3



Protokol o změně díla ZL £. 025_Nátěr J fasády horolez.tech

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Oprava objektu Nádražní 4, Brno

Nádražní 4, Brno
Statutární město Brno, městská část Bmo-střed, Dominikánská 2,601 69 Brno

STRABAG a s , Kačirkova982/4Jinonice, 158 00 Praha5, IČ: 60838744
rní 32, BrnoTDI:

Projektant:
Popi* změny:

Ve snaze zvýšit uroveč rekonstrukce objektu se investor rozhodl pro nátěr J lasády se kterým PD nepočítá Pro tento nátěr není možně postavit na střeše
sousedního objektu lešení Proto je nutné provést opravu a nátér fasády horolezeckou technikou.

Změnu vyvolal: Zhotovitel STRABAG
Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)
zúženi předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla
§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

0

1w
X

Způsob projekčního řešení změny:
(zaškrtnout)

0

1
■a

zápis do SD (deníku zmén)
*3

dodatek k PD

dokumentace skut.provedeni

jiné

oceněn[změny předložil: Zhotovitel
náklady na změnu bez DPH
Výše DPH

náklady na změnu vč. DPH

Cenový pokles za dodatek č.1 bez DPH
90121,98 Kč 0,12%.ra

sazba: | 15% 13 518,30 KčT3
■Cl

5 103 640,28 Kč
U

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Součet přechozich ZL 1-24 (bez DPH)
Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH

Cena díla dle dodatku č. 2 vč. DPH

o 73 585 066,75 Kč
re 34 668,28 Kč

■3

73 709 857,01 Kč

84 766 335,56 Kč
Méněpráce celkem bez DPH
Vicepráce celkem bez DPH
Hodnota změny celkem za dodatek č. 2
Termín realizace změny:
Vliv změny na termín dokončení díla:

CM 0,00 Kč 0,00%IP 90121.98 Kč 0,12%
90 121,98 Kč 0,12%

1
I

Změnu odsouhlasil: datum
Zhotovitel (stavbyvedou
Zhotovitel (stal zástupce
TDI:
Proj
Obj

SH *1.
c -1\ • te? \jy

z
=3

s) -if ?c>no
60

O

Přílohy:

ZL025.Souhlas TDIpřílohy

ZL025_Rozpočet



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 200922 Nádražní 4

Objekt: 06 Zménové listy

Nátér J fasády horolezeckou technikouRozpočet: ZL025-V1

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Bmo-Bmo-město

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785
60200

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 86 885,87

PSV 3 236,11

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 90 121,98

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 90 121,98 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 90 121,98 CZK

dnev

STRABAG a.s. pozemní stavitelství
Za zhotovitele Za objednatele

Zpra Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Typ dílu Celkem %Název

Opravy povrchů vnéjší 33 517.01 37HSV62

51 200,02 57Lešení a stavební výtahy HSV94

Bourání konstrukcí 577.54 1HSV96

Staveništní přesun hmot 487,58 1HSV99

Konstrukce tesařské PSV 3 236,11 4762

1 103,72 1Přesuny suli a vybouraných hmot PSUD96

10090 121,98Cena celkem

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový rozpočet

S: 200922 Nádražní 4

O: 06 Změnové listy

R: ZL025-V1 Nátěr J fasády horolezeckou technikou

P č]Číslo položky Název položky
MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díh62 Úpravy povrchů vnéišl__________
Nátěr stén vnějších, slož 3-4. BASF, silikátovýodstin ML
PCI MultiToo FT

33 517,011 622412222RT2 l_m2 113.30000 MS 24 606,49

20,6*5,5 113,30000
2 622413102RT1 Penetračni nátěr savých podkladů, slož 3-4. Hasit Hasit 

PP 201 SILICA LP _______ "__________________
m2 11.33000 ; 414,11

penetrace opravovaných ploch : 20,6*5,5*0,1 11,33000
3 622451122R00 Omítka vnější stěn, MC. hrubá zatřená 186.76

51.17*
m2 11,30000 2 110,39

4 622904112R00 Otištěni fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 124,80000 6 386,02
11,3+113,5 124,80000

Díl: 94 Leéenl a stavební výtahy 51 200,02
5|944944101R00 |Montáž záchytné sítě z umělých vláken nebo drátů | m2 | 61,800001 128.35 7 932.03

ochrana VZT sousední budovy : 20.6*3 61.80000
6 944944083R00 Demontáž ochr sítě z umělých vláken.stfněnl do 70% m2 61,80000 598.84
7 944946111RT1 Textilie ochranná před propadem suti z lešení- MTžliěž

dodavky aeotextilie______ '__________________________
střecha sousedního objektu : 11

m2 61,00000 16,15 985.15

11,00000

50,00000vzt jednotky sousedního objektu . 50

| 8|945931101RQ0 |Zřízeni horolezeckého úvazu pro práci ve výškách I I 16 ooooo [7 " 41 684.00
otlučení: 1

omytí: 4 
vyspraveni: 1 
penetrace: 4
1 nátěr: 4
2 nátěr 4 
odpočet:-2

1,00000

4.00000

1.00000 
4,00000 
4,00000 
4,00000 

-2,00000
Díl: 96 Bouráni konstrukci 577.549| 978036391R00 Otlučeni vnějších omítek šlechtěných z umělého kamene, m2 

v rozsahu do 100 % ______________________ M

Staveniétni přesun hmot
10|999281112R00 |Pfesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m|

■I11.30000 577,54

Pil: 99
467.58

mtswi0.64449 487,58
DÍL762 Konstrukce tesařské 3 236,11í11 762526811R0O Demontáž podlah bez polštářů . z desek dfevotflskovýh.

Překližkových sololitových tloušťky do 20 mm________
ochrana sousední střechy : 5,5*2

11,00000 Im2 330,77

11.00000
12 763613122R00 Montáž záklop stropů, z desek tl. do 18 mm, na P+D,

vkv desky______ ______________
deska dfevoštépková trivrstvá pro prostředí vlhké, strana
nebroušená hrana rovná tl = 12 Q mm
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m

87.58!m2 11,00000 963.49
sponkovánim foe?

13 60725010R
133,45

w
mí 11.00000 1 467,95

14 998762104RO0

Díl: D96
t 0.44055 1 075, 473,90

Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava sutí a vybour hmot za 2.NP a 1.PP15 979011111R00 1,15340 133.45 153,92

16 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 3,46020 92,84 321.24
17 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1.15340 95,71 110,39
18 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 23.06800 6.68 154,09
19 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 1,15340 133,92

14.93

154,46
20 979082121R00 Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m 1,15340 17,22
21 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 1.15340 166.81, 192.40

Celkem
90 121,98

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 3 z 4



I

Položkový rozpočet

S: Nádražní 4200922

Změnové listyO: 06

Nátěr J fasády horolezeckou technikouR; ZL025-V1

P C Číslo položky Název položky Cena/MJ CelkemMJ Množství

Poznámky uchazeče k zadáni

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Protokol o změně díla Změnový list č. 026 Vlajkové stožáry

Předmět díla:

Objekt:
Oprava objektu Nádražní 4, Brno

Nádražní 4, Brno

Statutární město Brno, městská část Bmo-střed. Dominikánská 2, 601 69 Brno

STRABAG as, Kačirkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744
í 32. Brno ___________

Objednatel.

Zhotovitel:
TDI:
Projektant:

Popis změny:
3D nepočítala s repasi stávajících vlajkových stožárů Zadavatel zvažoval vanantu dmtz nebo repase stožárů a rozhodl se pro repase. která spočívá v
obroušeni starých nátěrů, nové nátěry, výměnu lanek a machamismů.

Změnu vyvolal: uvést od koho návrh vzešel

Jedná se o změnu: zúženi předmětu díla, kterou se snižuje cena dila
(zaškrtnout) úprava předmětu dila s vlivem na cenu dila

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

■O X
■E
E X
Psi

Způsob projekčního řešeni změny:
(zaškrtnout)

O
_flí

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

flJ
T3
=3

dokumentace skut.provedeni

jiné

oceněni změny předložil Zhotovitel
náklady na změnu bez DPH
Výše DPH

náklady na změnu vč. DPH

Cena dila bez DPH (dle SOD)

Součet přechozich ZL1-25 (bez DPH)
Cena dila dle dodatku č 2 bez DPH

Cena dila dle dodatku č. 2 vč DPH

Cenový pokles za dodáte č.lbezDPH
55 376,92 Kč 0,08%

Esazba 15% 8 306.54 Kč■o

t 63 683,46 Kč£
o 73 585 066,75 Kč
í í .

124 790,26 Kč■C
■3

73 765 233,93 Kč

84 830 019,02 Kč
Ménépráce celkem bez DPH
Vícepráce celkem bez DPH
Hodnota změny celkem za dodatek č. 2

c CM N
0,00 Kč

55 376,92 Kč 0,08%
55 376,92 Kč 0,08%

| Termín realizace změny:
Vliv změny na termín dokončeni dila:

>- Změnu odsouhlasil: datum

i Zhotovitel (stavbyvedoucí
Zho
TDI:
Proj
Objednatel (stát zástupce):

c.

%
'/9- \7■?. b2 7JS

-C
3
0

1
Přílohy:

ZL026. Rozpočet
přílohy



Položkový rozpočet stavby

Nádražní 4Stavba: 200922

Objekt: Změnové listy06

Rozpočet Vlajkové stožáryZL026

IČO 44992785

DIČ CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměsti 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČOZhotovitel:

DIČ:

Vypracoval: Václav Tesař

Rozpis ceny Celkem

13 329,70HSV

PSV 42 047,22

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

55 376,92Celkem

Rekapitulace dani

55 376,92 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 55 376,92 CZK

dnev

STRABAG a.s. pozemní stavitelství

Za zhotovitele Za objednatele

3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název %Typ dílu Celkem

Lešení a stavební výtahy94 HSV 13 329,70 24

Konstrukce zámečnické767 PSV 38 480,00 69

Nátéry783 PSV 3 567,25 6

Cena celkem 55 376.95 100

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r

Položkový rozpočet

Nádražní 4S: 200922

O: 06 Změnové listy

R ZL026 Vlajkové stožáry

P č Cislo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 94 Leženi a stavební výtahy 13 329,70

1|941941111R00 |Pronájem leženi za den |m2 420.00000 f L5Í 642.60
(5+5+5)‘7*4 420.00000

2|943943221 R00 |Montáž leženi prostorové lehké do 200kg, H 10 m | m3 | 350.000001 14.111 4 938.501
5*5‘7‘2 350.00000

stavba lepení na hraně objektu ve výšce 25m, nutno 
roozšifení základny, lanové a trubkové zavétrováni mimu
yAltlarinii •_______________________________________________________

8,503 943943821R00 Demontáž lešení, prostor lehké. 200 kPa. H 10 m m3 350,00000 2 975.00
4 945943501R00 Doprava lešení konzol dovoz a odvoz sady 50-130 m km 60.00000 79.56 4 773.60

(dovoz+odvoz) x 2 : (15+15)*2 60,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 38 480,00
51767995105R00 Výroba a montáž kov atypických konstr do 100 kg kg | 339.320001 94,54 32 079,31

Stožáry 5.5-18,12*2 
kotvici kce : 2*40

kladky, vodítka, kolečka, brzda : 2*30

199.32000

80.00000
60.00000

6 767996802R00 Demontáž atypických ocelových konstr do100 kg 339,32000 15.39kg 5 222,13
998767204R0O7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk konstrukce v 

objektech vvžkv do 36 m 
Lanko ocelové 3 mm

% 423.00000 0.62 262,26

8 31195105R 98.00000 9,35 916,30m

Díl: 783 Nátěry 3 567,25
9 783201821R00 Odstraněni nátérú z kovových doplňk konstrukci opálením m2

________________ nebo oklepáním____________________________________________
17.53600 129.82 2 276,52

stožáry 3.14*0,15-8-2 
kotveni: 5*2

7,53600

10,00000

10 7832256O0R00 Nátěry kov stavebních doplňk konstrukci syntetické 2x 
email._________________________________________________

m2 9.42000 1 290.73137,02

1 Celkem 55 376,921

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 3 z 3



Protokol o změně díla Změnový list 027-Dělícf stěny teras 8NP

Předmět díla: Oprava objektu Nádražní 4, Brno

Objekt: Nádražní 4, Brno

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Bmo-střed, Dominikánská 2,601 69 Brno
Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačirkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ 60838744
TDI: , Brno
Projektant:

Popis změny:
3fed provednlm kamenného obkladu stén na terasách 8NP bylo nutné demontovat dfittcl stény mezi bytovými jednotkami Stény byty provedeny z drátoskla
<teré bylo rozbité a na jedné sténé chybělo úplné Ocelový rám byl zkorodovaný Z těchto důvodů bylo nutno provést na žádost ÚPP nové repliky dělicích
stěn Jako výplň bylo znovu použito na žádost ÚPP drátoskto

Změnu vyvdal:Zhotovitel Strabag
Jedná se o změnu zúženi předmětu díla, kterou se snižuje cena dila
(zaškrtnout) úprava předmětu dila s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minímls
x

I
o

x ’

Způsob projekčního řešeni změny.
(zaškrtnout)Jí.

zápis do SD (deníku změn)

dodatek kPD

dokumentace skut provedeni

m
■o
•3

jiné

oceněni změny předložil: Zhotovitel
náklady na změnu bez DPH

Výše DPH
náklady na změnu vč. DPH

Cenový pokles za dodáte č.1 bez DPH
18 768,20 Kč 0,03%

sazba: | 15% 2 815,23 KčXI

21 583,43 Kče

s
Cena díla bez DPH (dle SOD)

Součet přechozich ZL1-26 (bez DPH)
Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH

Cena díla dle dodatku č. 2 vč. DPH

73 585 066,75 KčO

fO 180 167,18 Kč■o
■3

73 784 002,13 Kč

84 851 602,45 Kč
Méněpráce celkem bez DPH
Vicepráce celkem bez DPH
Hodnota změny celkem za dodatek 6.2

0,00 Kč 0,00%

* i W
18 768,20 Kč 0,03%
18 768,20 Kč 0,03%

Termín realizace změny:
Vliv změny na termín dokončeni dila:
Změnu odsouhlasil:

I
datum

Zhotovitel (stavbyvedou
Zhotovitel (stát zástupc
TDI

Pro
Obj

i Ž1AA . leči
& li -
I '{) S>1.
1

Přílohy

ZL027_Souhla TDIpřílohy

ZL027_Rozpočet



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Nádražní 4200922

Objekt: Zménové listy06

Rozpočet Dělící stěny teras 8NPZL027 v1

Objednatel: Statutámi město Brno IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

60200 Bmo-Bmo-město

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 12 001,26

PSV 6 766,94

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 18 768,20

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 18 768,20 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 18 768,20 CZK

dnev

STRABAG a.s. pozemní stavitelství
Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu %Celkem

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 2 376,60 13

96 Bourání konstrukcí HSV 9 624,66 51

767 Konstrukce zámečnické PSV 4 162,28 22

783 Nátěry PSV 474,77 3

Zasklí ván i787 PSV 2 129,89 11

18 768,20 100Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 200922 Nádražní 4

O: 06 Zménové listy

R: ZL027_v1 Dělicí stěny teras 8NP

P.čJCislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 2 376,60

11953981104R00 | Chemické kotvyďobfltonMiM25mmTl 16, ampule | kus | 12.00000| 198.05 2 376,60
y4 12,00000

|Pil: 96______________
I 2[970041020RQO |Vrtáni jádrové do prostého betonu d 20

kamenické předvrtánf do kamenného obkladu + finální
dotroeleni prostupu pře obklad 3*2______________

3|971042121R00 |Vrtání otvorů7 zdibetonové

9 624,66 i
8 960,70|mm 6 00000J

6 OOOOC

kus | 12.00000| *EE 663.96I
přes kamenný obklad fasády na kotvách do žb stény 12.00000

Výroba a montáž atypických kovovových doplřikú staveb kg 
hmotnosti ořeš 20 rin 
jackel 60/40/4 : 5.62*<2*1+2*0,65)*3 
zasklívací lišta : 1,8*(2*1+2*0,65)*3

mú Tň
4 767995104R0O 73,45800 55.05 4 043,86

50 ka
55.63800

17,82000
5 998767204R0O Přesun hmot pro kovové stavební doplftk konstrukce v

vvškv do 36 m
% 191,00000 118,42

Obiekteoh

6 78322560OR00 Nátéry kov.stavebních doplřik konstrukci syntetické 2x
email._________________
jackel 60/40/4 : 0,2*(2*1+2*0.65)*3 
zasklívací lišta + kotvení L20/30/3 :

65)*3+0.11*0 2*6*3

m2 3.46500 137. 474.77

1.98000

1,48500
[ 7|767141530R00 |zaskliy ša^^válcov s dr vlož ,do tésnénl,6-8 mm

2 1
I I 1,95000B 1 092.25 2 129,89]

1*0.65*3 1.95000

I Celkem
18 768.201

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, <§> RTS, a s. Stránka 3 z 3



Protokol o změně díla ZL č.028 - Změny dispozice 1PP-3NP (ASŘ)

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Oprava objektu Nádražní 4, Brno

Nádražní 4, Bmo

Statutární město Bmo, městská část Brno-střed, Dominikánská 2,601 69 Brno

STRABAG a.s., Kačirkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ 60838744
2, BrnoTDI:

Projektant

Popis změny:
Z důvodu optimalizace využiti prostor matriky napřič podlažími 1PP-3NP byla upravena dispozice 1PP-3NP. Ttyto úpravy byty mimo jiné podníceny
vynucenou úpravou 1PP, kde nebylo možné z technických důvodů (založeni, skutečné rozměry kci stávajících základů) realizoval obslužné schodSté
malnky 1PP-3NP. Další úpravy byty vynuceny objevením doplňkového statického prvku ve 2 NP Muselo být provedeno jeho zakrytí SDK v protipožárním
provedeni a vyménény dveře do těchto prostor

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu
(zaškrtnout)

investor

zúženi předmětu dila, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu dila s vlivem na cenu dila
§ 222 odst 4 ZZVZ - de minimis

c i

£ XN'

Způsob projekčního řešeni změny:
(zaškrtnout)

O
03

zápis do SD (deniku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut provedeni
x

■jiné

ocenění změny předložil Zhotovitel
náklady na změnu bez DPH
Výše DPH

náklady na změnu vč. DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Součet přechozlch ZL 1-X (bez DPH)
Cena dila dle dodatku č 1 bez DPH

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

Cenový pokles za dodatek č.1 bez DPH
712 330,71 Kč 0,97%I sazba: | 15% 106 849,61 Kč

Ě 819 180,32 KčO
O

73 585 066,75 KčV

I 198 935,38 Kč
74 496 332,84 Kč

85 670 782,77 Kč
Méněpráce celkem bez DPH
Vícepráce celkem bez DPH
Hodnota změny celkem za dodatek č. 1

>» H -43 897,17 Kč -0,06%IP 756 227.88 Kč 1,03%
TJ 712 330,71 Kč 0,97%
C Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončeni dila
Ě

fH
Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel (stavbyvedo
Zh
TD
Pr
Ob

W .41. Z*> M

)z.n.s
s

-E i‘i -n. ta
23

V: 'l Co;~o

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č 28přílohy

Půdorysy dispozičních změn 1PP-3NP



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 200922 Nádražní 4

Objekt: Změnové listy

Změny dispozice 1PP-3NP (stavba)

06

Rozpočet: ZL028

Objednatel: Statutární město Bmo IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 125 736,78

PSV 586 593,93

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 712 330,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 712 330,71 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 712 330,71 CZK

dnev

STRABAG a.s. pozemní stavitelství

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 9 237.62 1

Sádrokartonové konstrukce311 HSV 96 846,83 14

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 9 908,49 1

Výplné otvorů64 HSV 2 664,75 0

96 Bourání konstrukci HSV 592,91 0

StaveniStni přesun hmot99 HSV 5 654,41 1

Konstrukce truhlářské766 PSV 167 239,21 23

767 Konstrukce zámečnické PSV 408 244,20 57

784 Malby PSV 11 110,52 2

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 831,77 0

Cena celkem 712 330,71 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
S: 200922 Nádražní 4

O: 06 Změnové listy

R: ZL028 Změny dispozice 1PP-3NP (stavba)

P & Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 237,62i1 |310271S20R0Q |Zazdívka otvorů do 1 m2. pórobet tvárnice, tl'.20cm

_________ 1PP: zazděni původní polohy T5 : 0,9*2,5*0,2

| rn3 | 0,4500Ó[ 2 246,20
0,45000

2 342254611R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených přičky z pfíčkovek
oérobetonovvch tlouštkv 100 mm____________________
1PP:přička oddělující schodiště (původní) - 
3.9*(0.49+0.1+1 93V0.8*2.2
1PP|novápříčka. 3,9*(4,74+0,77+0,1+1,44+0.1 )-0,9*2,2

m2 14.31700 6 991.42

-11.58800

25,90500
Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce

3|347011001ROQ |Předsténa SDK, lepená, 1x opi, tl 25mm. RBÍŽJ
96 846,83

m2 | 59.84000} 382^ 22 863.67
sloupy 2NP :
í£L£!2+ÍL45)‘3.4*9+3.4*f0.6+0 6+0 S+n fi+n 4k)

59.84000

| 4|347013122R00 |Předstěna SDK.tl 55mm,1xoc kce Č.lxRF 12.5mm.izol I m2 I 40.80000 [ 69001 28 1 77.70|
opláštění uhlíkové OK vyneseni průvlaku 2NP (vytvořeni
sloupu): 3.45V1.12+1.46*2)
DTTO vodorovný průvlak (boky+podhled) (3,45
2.1 )*2*/3.62+1 12+.1 4 )+0.6*í3~62+1,12+3 41____________
Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, 
jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, 
desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm

13,93800

26,86200

5 342261211RS1 m2 69.44350 780.71 54 215.23

2NP:odpočet původní dispozice : •
3.45*12.66+2.2+1.8+2.46+0.6V2,2*0.9*2 
2NP:nová dispozice :
3,45*(3,15+3.15+0.56+0,43+2,48+0,6+2,86+0,6+3,06+0.6 
+2.86+2.45+0.625+2,85H),r 2,2-0,9*2,2-0,8* 1.35*2-
2 ftfi*3
INPodpočet původni dispozice : -3,45*3,18 
1NP:r>ová dispozice:
3,45*(0,53+4.35+0.8+0.05*2+0,1+0.3+0,7+0,54+1.16+0,1  
6+0 15+n 6*2 an.i 7+7 r;<>^.n «*o 2*2

-38,18400

76,38875

-10,97100

42.20975

6 342262411RS1 Příčky z desek sádrokartonových instalační příčky, dvojitá m2 
ocelová konstrukce CW 50, 2x opláštění tloušťka přičky 
od 220 mm. desky standard, tlouštky 12.5 mm, tl. izolace

-8.48700 990,90 -8 409,77

AC\ mm
odpočet původní dispozice 2NP -3,45*(1.8+1,81+0.85) 
nová dispozice 2NP : 3,45*2

-15.38700

6,90000
Díl: 61 ppe?4 trní 9 908,49kli

7 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 
Dodiažj i ve schodišti štukové

m2 33,62000 294.72 9 908.49

1PP zazděná původní poloha T5 1*2,5*2 
14,31*2

5.00000
28,62000

Díl: 64
81642942221R00

Výplně otvorů 2 664,75
Osazeni zárubnl dveřních ocelových, pl do 4.5 m2 926,50;kus 1.00000} 926.50
jako T13 používáme jedny dveře T24 (nové s 
nadsvětlíkem), ty jsou se dřevěnou zárubní, ale T24 jsou

1.00000

riřpy 7ár nrntn 1 7áruhpi*t ir 1
9 5533302137R Zárubeň ocelová SHtm 100/1970/900 L, P, El, EW 15. 

realita atyp 2100-proto cena bez srážky 15% pro 
sádrokartonové příčky, s těsněním, se šroubovanými
7 ^

kus 1,00000 1 738,25 1 738,25

Díl: 96 Bouráni konstrukci 592 91
10 962032231R00 Bouráni zdivá nadzákladového z cihel pálených nebo

vápenopiskových, na maltu vápenou nebo
m3 0,41400 407.03 168,51

vánfinnrpmfintnvni i
1PP: otvor pro novou polohu dveří T5 0,2*2,3*0,9 0,41400

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

Nádražní 4S: 200922

O: 06 Změnové listy

Změny dispozice 1PP-3NP (stavba)ZL028R:

P.č Cisto položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
i06.ro11 973031334R00 Vysekáni v cihelnám zdivu výklenků a kapes kapes na 

jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. 
nloriiv rin O 1fi m? hlntihkv rin 1.50 mm_____________

kus 4.00000 424.40

1PP: pro T5 : 4 4,00000

Díl: 99 5tni přesun hmot 5 654,41aEmnt
121999281112R00 [Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m 756.54!7,47404 [ 5 654,41

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 167 239,21
17 755.4313 7662001013T T13:Dveře dřeváná vnitřní včzárubné.dod +mont kus 1.00000 17 755.43

900x2250. vč.ptisluSenství .specrfikace dle v y píš u
7662001024T14 T24:Dveře dřev fale vnitřní vč zárubné.dod +mont kus 2.00000 13 481,48 26 962,96

1000x2250. vč pfisluSenstvi specifikace dle w d is u  
T29 Dveře dřeváná vnitřní vč zárubné.dod +mont15 7662001029T 1,00000 19 042,07 19 042.07kus
1000x2250 vč příslušenství specifikace dle v v o is j

7662001030T16 T30:Dveře dřeváná vnitřní vč zárubné.dod.+mont.
1000x2250. s nadsvětlíkem specifikace dle v ý pis u ______
07:Okna v obvodových kcích. replika,dod+mont
3150x2400. vč příslušenství specifikace dle výpisu_____
Přesun hmot pro konstrukce truhlářská v objektech výšky 
do 36 m

kus 2,00000 25 500.00 51 000.00

17 7663001007 kus 1.00000 47 626.19 47 626.19

18 998766204ROO % 161 752,00000 0.03 4 852.56

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 408 244,20
185 577.0019 767100100148 OA48 Celoprosklená příčka 3790x3150.

vč automat dveří,specifikace dle PD Dle odsouhlasené CN
9091

kus 1.00000 185 577,00

20 767100100149 OA49 Celoprosklená příčka požární 2650x3150,
vč automat.dveři.specrftkace dle PD a PBŘ cena
nomfernnti fotetl k OA1_______________________

kus 1.00000 171 341.00 171 341.00

sténá OA1 SOD 568403.17 / 24 7m2 = 20519 97Kč/m2 
stána OA49 20519,97 * 8.35m2 = 171341,75 Kč :

15 000 0021 7671001033 OA33: Okno do pokladny 800x1350 specifikace dle PD kus 2,00000 30 000.00

22 767995105R00 111.21Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb 
hmotnosti přes 50 do 100 kg

*9 190,22700 21 155.14

odpočet hmotnosti kce 1PP dle PD -970

oprava rozměrů 1PP - skutečné rozměry podpěr kel 1PP
dle PD (zména 1PP-3NP):
HEA300 (viz revize PD R4): 3.98*88,3+3.1*2*88,3

P10: 0.35*0,35*2*78,5

IPE200 (viz revize PD R4): 5.51*22.4+2.43*2*22.4 
P10:0,25*0,25*2*78.5 
kotveni do stáv sloupů 0

-970.00000

898,89400

19,23250

232,28800

9,81250

23 9987671O4R0O Přesun hmot pro kovová stavební doplňk konstrukce v 
objektech výáky do 36 m

0,19227 889.69 171,06l

Díl: 784 Malbv 11 110,52
24 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouáténi) podkladu 

Idisperzni jednonásobná 
IPP zazděná původní poloha T5 : 1*2,5*2

14,31 *2+59.84+69,44*2-8,48*2+40,8

m2 256,18000 10.01 2 564,36

5.00000

251.18000

25 784165522R00 m2 256,18000Malby z malířských směsi disperzních. . barevné, 
dvojnásobné

33,36 8 546.16

DII: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 831.77
26 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour hmot za 2 NP a 1 PP 0,86920 133.45 115,99t

27 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 2,60760 92,84 242,09t

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 4 z £



Položkový rozpočet
S: 200922 Nádražní 4

O: 06 Změnové listy

R: ZL028 Změny dispozice 1PP-3NP (stavba)

P.č Čisto položky Název položky MJ Množstvi Cena/ MJ Celkerr
28 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
0.86920 96.71 83.19

29 979081121R00

30 979082111R00
17,38400 6.68 116.13

Vnrtrostaveništni doprava suti do 10 m 0.86920 133.92 116,4031 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m
Poplatek za skládku stavební suti

0.86920 K93[
166.81'

32 979990001R00
0,86920 144,99

Celkem
712 330.71

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



11

Protokol o změně díla ZL029_ZTI-Vyvažovací ventily a napojení stupaček

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Oprava objektu Nádražní 4, Brno
' Nádražni4, Brno

Statutami město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno
ŠTRABAG a s., Kačirkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744

32, Bmo ~

_________________

TDI:
Projektant:
Popis změny:

Po odkrytí stavajiciho zavěšeného SOK podhledu 2NP byl proveden průzkum potrubí ZTI z hlediska připojeni jednotlivých stupaček pro byty 3-áNP na nové
navržený rozvod. Průzkumem bylo zjištén větší počet samostatných nepropojených stupaček, než předpokládala PD. Proto bylo nutné doplnit rozvod o
aropojovaci potrubí a regulačnlarmatury těchto stupaček

Změnu vyvolal:
Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

STRABAG

zúženi předmětu dila, kterou se snižuje cena dila

úprava předmětu dila s vlivem na cenu dila

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimta

■CJ Xc

i x
Způsob projekčního řešeni změny:
(zaškrtnout)

O
Úí

I zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedeni

jiné

oceněni změny předložil: Zhotovitel
náklady na změnu bez DPH

Výše DPH

náklady na změnu vč. DPH

Cena <Ma bez DPH (de 800)

Součet přechozich ZL1-28 (bez DPH)
Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH

Cena dila dle dodatku č. 2 vč. DPH

Cenový pokles za dodáte č.1 bez DPH
38 903,42 Kč 0,05%

% sazba: | 15% 5 835,51 Kč
mí
E

44 738,93 Kč3
O 73 585 066,75 Kč

I 911 266,09 Kč

74 535 236,26 Kč

85 715 521,70 Kč
Ménépráce celkem bez DPH
Vícepráce celkem bez DPH
Hodnota změny celkem za dodatek č 2

S N

líS
0,00 Kč 0,00%

38 903,42 Kč 0,05%
38 903,42 KčTi

0,05%
E Termín realizace změny:

Vliv změny na termin dokončeni dila:
Ě

X Změnu odsouhlasit: datum

7T-Zhotovitel (stavbyvedouc
Zh
TD

Pr
Ob

Zl. ((■£
yh

■14.41 kil
3

/l. Ze/.' 7O

o

Přílohy:

3ůdorys 2NP se zakreslením napojeni stupaček
Rozpočet ke Změnovému listu č 029

přílohy



Položkový rozpočet stavby

- Stavba: Nádražní 4200922

Objekt: 06 Změnové listy

Rozpočet ZL024_V1 ZT1 - Vyvažovači ventily pod stupačkami

Objednatel. Statutární město Brno IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměsti 196/1

60200 Brno-Brno-město
—

IČOZhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 38 903,42

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 38 903,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 38 903,42 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 38 903,42 c z k

dnev

STRABAG a.s. pozemní stavitelství
Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dilu Celkem %

Vnitřní vodovod 93722 PSV 36 309.80

Konstrukce zámečnické PSV 2 593,62 7767

Cena celkem 38 903.42 100

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



♦

, *

Položkový rozpočet

S: 200922 Nádražní 4

O: 06 Zménové listy

R: ZL024_V1 ZTI - Vyvažovači ventily pod stupačkami

P.čJClslo položky [Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Pil: 722 Vnitřní vodovod 36 309,80

1 722290215R00 DIIČI tlakové zkoušky vodovodního potrubí přírubového
nebo hrdlového, do DN 100

72,00000 l!S 1 081,44m

722290234R002 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 72.00000

TiSř
961.20m

3 Mimo RTS d Napojeni na stávající vodovod ks 0.50000 3 587,76

počet v PD chybějících stup (ventilů) / počet stupaček dle 
PD: 4/B
trubka vícevrstvá PP-RCT; AI; PP-R; hladká; PN 20; da =
21,8 mm. dí = 14,4 mm; s = 2,80 mm; použití pro otopné

0,50000

4 286143001R 24,00000 4 966,08m 206.92

svst^mv vod o vf>d v tenlnta mÁrlia max fiO QP.

5 286143002R trubka vícevrstvá PP-RCT; AL; PP-R; hladká; PN 20; da =
26.8 mm; dl = 19.4 mm; s = 2,80 mm; použiti pro otopné
<;v«;tÁfr>w vrtdnvndv tenlnt.a média man fiO °C

trubka vícevrstvá PP-RCT; AL; PP-R; hladká; PN 20; da =
33.8 mm; di = 24.8 mm; s * 3,60 mm; použití pro otopné
systémy

Izolace potrubí z min.vtny včetně izolace tvarovek, 
d28/20mm,povrchová úpr.AL, montáž+dodávka lepicí
pátí
Izolace potrubí z min.vlny včetné izolace tvarovek, na
d32/30mm,povrchová úpr.AL. montáž+dodávka, lepicí
náska

16.00000 240,30 3 844,80m

6 286143003R 32,00000 332.08 10 626.56m

vodovodv t^nlota média ma* fifi T.

7 Mimo RTS 40,00000 38,38 1 535,20m

8 Mimo RTS 32.00000 106.13 3 364.16m

9 Mimo RTS Samoregulační ventil pro cirkulaci DN15 ks 4,00000 1568% 6 274.40
10 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 0,05240 1 301 68.20

11 Mimo RTS Systémové uloženi potrubí a zařízeni rakg 22,00000 2 561,90
12 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr.. výšky do 24 m 0,02200 1 441.t 31.72

38

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 3 z 3


